平成２０年１２月２５日

各     位

東 京 都 港 区 芝 ５ － ３ ３ － ７

株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   長 尾  章

  （コード番号：４２８４）

問い合わせ先
執 行 役 員

経営企画室長
石田 穂積

ＴＥＬ ０３－６７２２－５０２０

人事異動に関するお知らせ

当社は、今般、グループ戦略の推進体制強化のため、下記のとおり人事異動を行うことを決定

いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

人事異動（平成２１年１月１日付）
氏名 新 旧

田中 千秋
(たなかちあき)

事業戦略室 部長
兼 株式会社インフィニット

コンサルティング
シニアコンサルタント

株式会社インフィニット
コンサルティング
シニアコンサルタント

以上